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Sosiaalityön palveluilla ja vanhuspalveluilla on voimassa mm. alla mainitut
henkilörekisterit

Ikääntyneen väestön sosiaalihuollon palveluiden asiakasrekisteri
Isyyden ja äitiyden selvittämisen asiakasrekisteri
Kasvatus- ja perheneuvonnan asiakasrekisteri
Kehitysvammahuollon asiakasrekisteri
Kunnan alueelle sijoitettujen lasten valvontarekisteri
Lapsen elatusavun vahvistamisen asiakasrekisteri
Lapsen huollon ja tapaamisoikeuden asiakasrekisteri
Lapsiperheiden tilapäisen kotipalvelun asiakasrekisteri
Lastensuojeluilmoitusten asiakasrekisteri
Lastensuojelun asiakasrekisteri
Maahanmuuttajien kotoutumisen edistämisen asiakasrekisteri
Omaishoidontuen asiakasrekisteri
Päihdehuollon asiakasrekisteri
Sosiaalihuoltolain mukaisten palvelujen asiakasrekisteri
Toimeentulotuen ja aikuissosiaalityön asiakasrekisteri
Työttömien työllistymisen tukemisen asiakasrekisteri
Vammaispalvelun asiakasrekisteri

Laissa sosiaalihuollon asiakasasiakirjoista 2015/254 § 22
määrätään, että sosiaalihuollon viranomaisen on talletettava
sosiaalihuollon ilmoitusrekisteriin yksityisen henkilön palvelutarpeen
selvittämiseksi tehdyt ilmoitukset ja pyynnöt sekä niiden käsittelyä koskevat
tiedot. Muut asiakasasiakirjat on talletettava sosiaalihuollon
asiakasrekisteriin. Määräys tulee voimaan, kun organisaatio liittyy
valtakunnalliseen sosiaalihuollon arkistoon, kuitenkin viimeistään 1.päivänä
tammikuuta 2021. Salo on liittynyt valtakunnalliseen sosiaalihuollon
arkistoon 21.1.2020.

THL on antanut, edellä mainitun lain valtuutussäännöksen mukaisesti,
määräyksen 1/2016 sosiaalihuollon palvelutehtävien luokituksesta.
Määräyksen mukaisesti sosiaalihuollon palvelutehtäviä on seitsemän, jotka
ovat: Iäkkäiden palvelut, Lapsiperheiden palvelut, Lastensuojelu,
Perheoikeudelliset palvelut, Päihdehuolto, Työikäisten palvelut ja
Vammaispalvelut.  Kyseisissä palvelutehtävissä syntyneet sosiaalihuollon
asiakasasiakirjat sisältyvät joko sosiaalihuollon ilmoitusrekisteriin tai
sosiaalihuollon asiakasrekisteriin.



Liitteenä sosiaalihuollon ilmoitus- ja asiakasrekistereiden
tietosuojaselosteet, jotka korvaavat esittelytekstissä mainitut
asiakasrekisteriselosteet sekä sosiaali- ja vanhuspalveluiden muistutus-,
kantelu- ja muutoksenhakuasioiden rekisteriseloste.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat
sosiaalihuollon ilmoitus- ja asiakasrekistereiden tietosuojaselosteet sekä
sosiaali- ja vanhuspalveluiden muistutus-, kantelu- ja
muutoksenhakuasioiden rekisteriselosteen.

Tekniset ja lainsäädöntömuutoksiin liittyvät päivitykset rekisteriselosteisiin
voidaan tehdä ao. palvelualuejohtajan päätöksellä.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


